經國國中管樂團體驗營

一、主辦單位：桃園市立經國國民中學、桃園市立經國國中管樂團家長後援會

二、活動主旨：經國國中管樂團策劃此體驗營，讓小學生了解音樂與管樂。透過分部教學、管樂合

奏課及家長綜合座談，使學生及家長了解管樂團的活動模式，並吸引對管樂有興趣的學生參加

經國國中管樂團。目標是提升學生的音樂藝術素養，增強其人際與團隊合作概念，奠定學生未

來成長基礎。

三、日期：2025年 2月 6日（星期四）  四、時間：08:00 ~ 12:00

五、地點：桃園市立經國國民中學

六、參與對象：有興趣想了解本校管樂團之小學六年級學生及家長

七、活動目標：1. 推廣音樂藝術，激發學生對管樂的熱情。

 2. 家長交流，深化對管樂團價值的認識。

3. 為加入經國國中管樂團做準備。

活動流程：

時 間  活 動 內 容  地 點

08:00 - 08:30  報到及開幕活動   音樂教室

08:30 - 10:00  分部教學（依樂器類別分組）   各指定教室

10:00 - 10:15  休息時間

10:00 - 12:00
合奏課程

家長綜合座談

 合奏教室

音樂教室

報名方式：請填 QR Code表單報名、 聯絡電話：03-3572699 轉 310。

八、當天報到時，將收取營隊師資、教材費每位 500元整。

九、本團保留修改、暫停、取消或終止本活動之權利。

報名表單經國

經國國中管樂團誠邀熱愛音樂的學生與家長參加體驗營。

我們期待與您共享音樂，為孩子開展精彩的藝術旅程。

願讓孩子們在國中三年有音樂陪伴，團隊相隨